DE SEGUROS 
GENERALES Y REASEGUROS S/ 
QUIEBRA. (AÑO 2007, N° 63, FOLIO 120 
VLTO.)”.-

ASUNCION, 17 de Febrero de 2025

Agréguese el documento presentado. Atento a la presentación de la parte actora, 
aclarar que el monto reclamado en autos es de guaraníes trescientos cuarenta y tres millones 
ochocientos ochenta y dos mil seiscientos, G. 343.882.600 que comprende a las obligaciones 
contraídas con la actora entre los años 2019 y 2024. 

QUEDA/N UD/S. DEBIDAMENTE NOTIFICADO/S.

Observación: las notificaciones electrónicas al Ministerio Público, Ministerio de la 
Defensa Pública y Funcionarios Judiciales provenientes de los Juzgados en los cuales se